
「ゴールデンウィーク」業務日程のお知らせ
（再委託項目の一部受託不可について）

記

●他の検査センターへの再委託項目

臨床検査事業
Ｖol．19-16a O-04a
発行 平成 31年 4月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等により4月

28日（日）から5月6日（月）まで9日間連続のお休みとなりますが、弊社では診療への影響

などを考慮し、4月30日から5月2日までの3日間について、検査の受託および測定を実施

する旨、先般ご案内した通りです。

しかしながら、弊社から他の検査センターへ検査を委託している項目の一部について、

ゴールデンウィーク前から受託が出来ない項目がございますので、ご案内する次第です。

取り急ぎご案内致しますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます（INF19‐16と併せ

てご参照下さい） 。

敬具

受託不可項目

項目コード 検査項目名 受託不可日

03132 コプロポルフィリン定量《血液》 4/27～4/29と5/2～5/6は受託不可
（4/30と5/1は受託可）

07963 α-ガラクトシダーゼ

4/23～5/6は受託不可

07979 エチレングリコール

07980 揮発物質スクリーニング

00439 コクシジオイデス抗体

07950 ５-フルシトシン

07967 ポルフィリン分画

03833 ライム病抗体

注：
総合検査案内非掲載項目の受託可否につきましては、弊社担当者までお問い合わせ下さい。


